UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HƯƠNG  A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../KH-TH                    Mỹ Hương, ngày 07 tháng 07  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tuần 44 của trường Tiểu học Mỹ Hương A

1. Thứ Hai (08/07/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị. Thực hiện phục hồi minh

chứng cho công tác kiểm định.

 - Thầy Đẹp cập nhật kế hoạch tuần, các hoạt động đăng weside trường.

 - Khối 1 thu HS lớp 1 theo kế hoạch và quy định của nhà trường.

 - Cô Bình, thầy Hiếu Hoàn thành các báo cáo theo biểu mẫu thanh

tra PGD.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

- Cô Trang Thành lập đội bóng chuyền nữ chuẩn bị công tác giao lưu

thể thao.

- 15 giờ họp Chi uỷ Đảng uỷ xã thông qua kết luận giám sát chi bộ.

2. Thứ Ba (09/07/2024)

-  Cô Hiếu dự trực tuyến nhà văn hoá xã buổi sáng, làm việc tại cơ quan

buổi chiều.

- Buổi chiều họp tổ văn phòng lúc 14 giờ. Thành phần mời ( Tổ văn

phòng, cô Phú, thầy Thọ).

- Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày

- Văn thư câp nhật các báo cáo, theo dõi mail báo cáo theo quy định.

- Thầy Đẹp cập nhật kế hoạch tuần, các hoạt động đăng weside trường.

- Khối 1 thu HS lớp 1 theo kế hoạch và quy định của nhà trường.

- Thầy Hiếu làm việc tại cơ quan cả ngày.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

3. Thứ Tư (10/07/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày.

- Tổ kiểm định thu thập minh chứng làm công tác kiểm định.

- Thầy Hiếu làm việc tại cơ quan cả ngày.

- Khối 1 thu HS lớp 1 theo kế hoạch và quy định của nhà trường.

- Thầy Đẹp cập nhật kế hoạch tuần, các hoạt động đăng weside trường.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

4. Thứ Năm (11/07/2024)

2

- Cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại cơ quan cả ngày.

- Tổ kiểm định thu thập minh chứng làm công tác kiểm định.

- Khối 1 thu HS lớp 1 theo kế hoạch và quy định của nhà trường.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

5. Thứ Sáu (12/07/2024)

- Cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày.

- Khối 1 thu HS lớp 1 theo kế hoạch và quy định của nhà trường.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

- Cô Bình cập nhật các báo cáo đúng quy định.

- Cô Phú cập nhật phần mềm Thư viện đúng quy định.

6. Thứ bảy (13/07/2024).

- Cô Hiếu phục hồi minh chứng kiểm định, thực hiện kế hoạch trang

trí, sửa chữa trong hè.

7. Chủ nhật: ( 14/07/2024)  ( Nghỉ)

Trên đây là một số công tác trọng tâm tuần 44 của trường Tiểu học Mỹ

Hương A. Tùy theo tình hình thực tế nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo

đến hội đồng. Trong thời gian nghỉ hè thầy cô nếu có liên hệ công việc thì theo

lịch trực của nhà trường.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV

- Website trường

- Lưu: VT

                  P. HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Bé Hiếu